
ANGAfüBA 
PORTARIA Nº 059/2020 

De 07/02/2020 

•.; ~ 079 

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de 

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo lº) ADMITIR, a partir desta data com contrato por prazo determinado, JOZE 

LISBOA MACHADO, portadora do RG 32.787. 147-7 SSP/SP, CPF 278.452.598-88 e do 

?JS/PASEP 126.32284.16-5, em vista de sua classificação em 15° lugar no Concurso Público nº 

2/20 18, para exercer o emprego temporário de P. E.B. I, referência "A-III", ficando lotado 

nto a Secretaria Munic ipa l de Educação, constante na Lei Complementar nº 026/2018 de 22 

ovembro de 2018. 

Artigo 2º) ADMJTIR, a partir desta data com contrato por prazo determinado, 

.\."°GELlCA APARECIDA LUCAS DE SOUSA, portadora do RG 42.275.040-2 SSP/SP, 

PF 304.570. 138-85 e do PIS/PASEP 206.96478.07-7, em vista de s ua classificação em 16º 

:..gar no Concurso Público nº 002/2018, para exercer o emprego temporário de P.E.B. / , 

-..ferência "A-III", ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei 

-omplementar nº 026/2018 de 22 de Novembro de 2018. 

Artigo 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

fixada no 
gatuba, 

?refeitura'-de--ruí.gatuba - Gabinete do Prefeito 

07 DE FEVEREIRO DE 2020. 

:füa João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP 
-el. (15) 3255-9500 
•,nvw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br 


